平成30年８月８日

各    位

会 社 名 岩 塚 製 菓 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 槇 春夫

 （JASDAQ コード番号：2221）

問合せ先 常務取締役経営管理本部長

阿部 雅栄

（TEL:0258－92－4111）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成30年８月８日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実

施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 人事異動（平成30年９月21日付）

新役職名 氏  名  旧役職名

常務取締役

営業本部長
星野 忠彦

常務取締役

営業本部長 兼

広域流通部長

執行役員

広域流通部長
藤田 英之

執行役員

西日本営業部長

西日本営業部長 川井 達也 関西支店長

                                   以 上